O
D

 maggio » Monsig. Verhoeks Tommaso Giuseppe, Vescovo tit. di 
Eleuteropoli di Palestina, Vicario Apostolico 
di Soerabaia. 

10 Monsig. Lamiroy Enrico, Vescovo di Bruges. 
11 » » Emo Signor Card. Ascalesi Alessio del tit. di San Cal

listo, Arcivescovo di Napoli. 

» » » Monsig. Cattan Basilio, Arcivescovo tit. di Proconneso. 
22 Monsig. Kinold Venceslao, Vescovo di Panemotieo. 

» » » Monsig. Roland-Gosselin Beniamino, Arcivescovo tit. di 
Laodicea di Siria. 

28 » Monsig. Desranleau Filippo Servido, Arcivescovo di Sher
brooke. 

3 giugno » Monsig. Jürgens Costanzo, Vescovo tit. di Acarasso. 
6 « Monsig. Walsh Tommaso Giuseppe, Arcivescovo di Ne-

wark. 
7 Monsig. Streicher Enrico, Arcivescovo tit. di Brisi. 
8 Monsig. Sanabria Vittorio, Arcivescovo di San Giuseppe 

di Costarica. 
11 » Monsig. Calchi No vati Pietro, Vescovo di Lodi. 
12 » » Emo Signor Card, de Faulhaber Michele del tit. di San

t'Anastasia, Arcivescovo di Monaco e Frisinga. 
23 » Monsig. Panis Giovanni Gualtiero, Vescovo tit. di Tri 

sipa. 
25 » » Monsig. Guidati Alessandro, Arcivescovo tit. di Nico 

poli di Epiro. 
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COMMENTARIUM OFFICIALE 

ACTA PII PP. XII 

E P I S T U L A A P O S T O L I C A 

AD UNIVERSOS RUSSIAE POPULOS 

Carissimis Russiae populis salutem et pacem in Domino. — Sacro ver

gente anno ad felicem exitum, postquam Nobis, non sine Numinis in

stinctu licuit Almam Dei Matrem Mariam Virginem sollemniter decla

rare ac definire in Caelum fuisse anima et corpore assumptam, plurimi 

ex quavis orbis parte suam Nobis incensissimam laetitiam significarunt ; 

in quibus quidem non defuere qui gratulabundas ad Nos dedere litteras, 

unaque simul enixe a Nobis petierunt ut universam Russorum gentem, 

in praesentibus rerum angustiis positam, Immaculato eiusdem Virginis 

Mariae Cordi consecrar emus. 

Grata admodum haec petitio obvenit Nobis, qui si populos omnes pa

terno prosequimur animo, eos peculiari modo adamamus, qui quam

quam ob eventuum rerumque vicissitudines maxima ex parte ab Apo

stolica hac Sede seiuncti sunt, christianum tamen nomen retinent ; et in 

talibus versantur rerum adiunctis, quibus non modo difficillimum iisdem 

sit vocem audire Nostram ac catholicae veritatis praecepta noscere, sed 

ad Dei etiam notionem ac fidem respuendam captiosis perniciosisque 

artibus compelían tur. 

Vixdum ad Summi Pontificatus apicem evecti fuimus, mentem No

stram ad vos convertimus, ad populum nempe paene immensum , qui in